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

- Erneuerung Brenner der Heizungsanlage 2022

Das Objekt wird durch eine Zentralheizung (Öl) mit zentraler Warmwasserbereitung aus dem
Jahr 1981 beheizt.

Der Kaufpreis des vorliegenden Zweifamilienhauses beläuft sich insgesamt auf 279.900€ (inkl.
Garage, Stellplatz).

*Die ELW sowie das Haupthaus (EG & DG) werden leerstehend übergeben.

*Nicht alle Räumlichkeiten wurden fotografisch festgehalten.

Ausstattung
Das Zweifamilienhaus wird in folgende Geschosse näher unterteilt:

Wohngebäude Erdgeschoss bestehend aus:

- Flur/Diele

- Abstellkammer

- Küche

- Wohnzimmer

- Arbeitszimmer

- Schlafzimmer

- 2x Kinderzimmer

- Badezimmer

- Gäste-WC

- Terrasse

Wohngebäude Kellergeschoss / ELW bestehend aus:

- Flur/Diele

- Abstellraum

- Küche

- Badezimmer

- Gäste-WC

- Wohnzimmer

- Schlafzimmer

- Kinderzimmer

Wohngebäude Dachgeschoss bestehend aus:

- Dachboden (ausbaufähig)

Garagengebäude bestehend aus einer Einzelgarage:

An der Straße angeknüpft, unter dem dem Grundstück wurde eine Einzelgarage errichtet.
Hierbei ist das Garagentor händischer Bedienung.

Ebenfalls befindet sich auf dem Garagenvorplatz ein zusätzlicher Pkw-Stellplatz.

Die Zufahrt zu den Garagen erfolgt direkt über die Straße.
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Fußboden:

Laminat, Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin,
Barrierefrei

Sonstiges
Falls Sie sich für dieses Objekt interessieren, können Sie mir gerne eine Kontaktanfrage direkt
über das Portal zukommen lassen, einen Termin unter loris-haeussler@oder-imm.de
vereinbaren oder unter der Tel.: 0176 84178679 anrufen.

Ich freue mich auf einen Besichtigungstermin mit Ihnen!

Meine Angebote sind freibleibend und unverbindlich. 

Irrtum sowie Zwischenverkauf bleiben ausdrücklich vorbehalten.

Lage
Das Zweifamilienhaus befindet sich in dem Stadtteil Brigach, zugehörig der Stadt St. Georgen,
auf der Ostseite des Schwarzwalds und ist dem Schwarzwald-Baar-Kreis zugeordnet.

Ebenfalls besticht der Stadtteil Brigach durch dessen herrliche Lage innerhalb des ruhigen
Schwarzwaldes und durch deren garantierten Fernblick in Richtung der zahlreich
vorhandenen Berge.

Die Stadtteil Brigach liegt rund 3 km von der Stadt St. Georgen entfernt.

Der nächst gelegene Bahnhof befindet sich ebenfalls in St. Georgen, ca. 3,4 km, von Brigach
entfernt.

St. Georgen verfügt über mehrere Kindergärten sowie Schulen in allen Schulformen.

Die ärztliche und zahnärztliche Versorgung ist gegeben, Apotheken sind vor Ort.

Einkaufsmöglichkeiten sind in Brigach sowie St. Georgen und Randgemeinden über den
täglichen Bedarf hinaus vorhanden.

St. Georgen ist über den öffentlichen Nahverkehr an Villingen-Schwenningen angeschlossen. 

Über die Bundesstraße B 462 bestehen Anschlüsse an die Autobahn

A 81 und die Bundesstraße 27 Richtung Stuttgart über das Oberzentrum Reutlingen/
Tübingen.

Sowohl für ein junges Paar, das nähe der Stadt wohnen möchte, als auch für eine Familie die
den täglichen Alltag managen will, ist die Wohnung optimal.

Die Wohnung besticht durch eine sehr vorteilhafte Lage!

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 151,50 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse E

Exposé - Galerie

Gebäudeansicht vornen
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Exposé - Galerie

Gebäudeansicht seitlich

 

Gebäudeansicht seitlich
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Exposé - Galerie

Gebäudeansicht vornen

 

Haueingang EG
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Exposé - Galerie

Flur EG

 

Flur EG
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Exposé - Galerie

Küche EG

 

Badezimmer EG
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Exposé - Galerie
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